
K
6741

B 1

B 1

B 1

B 168

B 168

B
5

L 36
2

L
36

L
36

Landkreis Märkisch-Oderland
Amtsfreie Stadt Müncheberg

Landkreis Oder-Spree
Amt Odervorland
Gemeinde Steinhöfel

120
120

3450014
070

07
0

3550012

  3451003

065

065

085

085

0+
00

0

0+
25

0

0+
50

00+
75

0

1+
00

0

1+
25

0

1+
50

0

1+
75

0

2+
00

0

2+
25

0

2+
50

0

2+
75

0

3+
00

0

3+
25

0

3+
50

0

3+
75

0

4+000

4+
25

0
4+

50
0

4+
75

0

5+
00

0

5+
25

0

0+
00

00+
25

0

0+
50

0

0+
75

0

1+
00

0

1+
25

0

1 +
5 0

0

1 +
7 5

0

2 +
0 0

0

2 +
2 5

0

2 +
5 0

0

2 +
7 5

0

3 +
0 0

0

3+
2 5

0

3+
50

0

3+
75

0

4+
00

0

4+
25

0

4+
50

0

4+
75

0

5+
00

0

5+
25

0

5+
50

0

5+
75

0

6+
00

0

6+
25

0

4+
25

0

4+
50

0

4+
75

0

5+
00

0

5+
25

0

5+
50

0

5+
75

0

6+
00

0

6+
25

0

6+
50

0

6+
7 5

0

7+
00

0

7+
25

0

7+
50

0

7+
75

0

8+
00

0

8+
25

0

8+
50

0

8+
75

0

9+
00

09+
2 5

0

9+
50

0

9+
75

0

0+
00

0

0+
25

0

0+
50

00+
75

0

1+
00

0

1+
25

0

1+
50

0

1+
75

0

2+
00

0

2+
25

02+
50

02+
75

03+
00

0

3+250

3+500

3+750

fehlende Tropfen

fehlende Busbucht

Defizit Sichtweite

Defizit Sichtweite

Defizit Sichtweite
Defizit Sichtweite

OD Hoppegarten

Jahnsfelde - Müncheberg OD Jahnsfelde

Diedersdorf - Jahnsfelde

OD Jahnsfelde, Blatt 1 OD Jahnsfelde, Blatt 2

OD Hoppegarten, Blatt 1 Schutzgebiete
Natur, Landschaft, WasserVerwaltung

Wasserschutzzone I/II

Straßennetz
vorhanden

Bundesautobahn

Landesstraße

A 10

L 79

Kreisgrenze

Kreisstraße
K 7241

Bundesstraße
B 1

FFH FFH-Gebiet

LandschaftsschutzgebietLSG

BD Bodendenkmal

NSG Naturschutzgebiet

Europäisches VogelschutzgebietVS

W III Wasserschutzzone IIIA/B

W I

NaturparkNP

Zeichenerklärung

Bestand

Defizit Gradiente (Halbmesser, Tangentenlänge)

Knotenpunkt ohne LSA,
ohne Linksabbiegestreifen (außerorts)

Beschreibung

Defizit Sichtverhältnisse

2+250 Stationierung der einzelnen Abschnitte

Defizit Lage

Defizit fehlende Radverkehrsanlagen (außerorts/innerorts)

fehlende Fahrzeugrückhaltesysteme an Alleebäumen

Straßenbauverwaltung

Straße / Abschnittsnummer / Station:
B 1/ 025 bis 220

PROJIS-Nr.:

Unterlage/Blatt:

Maßstab:

Übersichtslageplan

Datum:

aufgestellt:
Landesbetrieb Straßenwesen
Dezernat Planung Ost

1 : 25.000

 4 / 2

Defizitanalyse
B 1 Streckenzug von A 10 bis Bundesgrenze/Polen

 17.05.2023PROJIS_Nr

der Defizite

0 100 500 1.000 2.500 5.000


